证券代码：300531        证券简称：优博讯        公告编号：2018-044

深圳市优博讯科技股份有限公司

关于公司及部分全资子公司完成注册地址变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市优博讯科技股份有限公司(以下简称“公司”)分别于 2018年 4月 23

日召开的第二届董事会第十九次会议、2018 年 5 月 15 日召开的 2017 年年度股

东大会，审议通过了《关于变更公司注册地址并修订<公司章程>部分条款的议案》，

具体内容详见公司于 2018年 4月 25日、2018年 5月 16日刊登在巨潮资讯网上

的相关公告。

近日，公司就上述事项完成了工商登记变更手续，并取得深圳市市场监督管

理局换发的《营业执照》，公司注册地址由“深圳市南山区高新区南区粤兴三道

8号中国地质大学产学研基地中地大楼 A701-710”变更为“深圳市南山区粤海街

道学府路 63 号高新区联合总部大厦 36 楼”。本次变更仅涉及注册地址变更，其

他登记事项未发生变更。

同时，经公司同意，公司旗下全资子公司深圳市正达资讯技术有限公司、深

圳市蓝云达智能科技有限公司、深圳市江南正鼎信息技术有限公司、深圳市优博

讯软件技术有限公司、深圳市优金支付科技有限公司的注册地址也已变更为“深

圳市南山区粤海街道学府路 63 号高新区联合总部大厦 36 层”，并均已取得深圳

市市场监督管理局换发的《营业执照》。

特此公告。

深圳市优博讯科技股份有限公司

董事会

2018年 5月 31日